CAPITOLO ACCERTAMENTO

38800

CAPITOLO

1011000

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa)

competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:

ENTRATA

CRONOPROGRAMMA AT SENSI DEL D.LGS. 118/2011

2020

2021

5.341,24
5.341,24

2022

2023

2024

20.01

TOTALE

competenza:
cassa:

5.341,24
5.341,24

IMPEGNO

competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:
competenza:
cassa:

SPESA

CRONOPROGRAMMA AT SENSI DEL D.LGS. 118/2011
IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa )

2020

2021

5.341,24
5.341,24

2022

2023

2024

TOTALE

competenza:
cassa:

5.341,24
5.341,24




